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Remiss av Program för evenemang Stockholms 
stad 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, Dnr KS 2026/133  

Förvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar 
på remissen av Program för evenemang Stockholms stad.  

Sammanfattning 
Stadens styrdokument för evenemangsfrågor, Stockholms stads 
program för evenemang (dnr 171-1710/2015) föreslås ersättas med 
nytt styrande dokument för nämnders och styrelsers arbete med 
evenemang. 

Programmet stärker stadens förmåga att förvalta och utveckla sin 
position som evenemangsstad. Programmet ger riktning för hur 
stadens nämnder och bolag tillsammans ska arbeta långsiktigt och 
samordnat med evenemangsfrågan med fokus på värdeskapande, 
hållbar utveckling och livskvalitet för stockholmarna. 

Socialförvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner detta 
tjänsteutlåtande och tillstyrker att programmet antas och 
implementeras.  

Bakgrund 
Stockholms stad har sedan 2012 haft styrande dokument för stadens 
arbete med evenemangsfrågor. Det senast antagna styrdokumentet 
Stockholms stads program för evenemang (dnr 171-1710/2015) 
förslås ersättas av Program för evenemang Stockholms stad 

Ärendet 
Framtagande  
Programmet har tagits fram med utgångspunkt i de senaste årens 
erfarenheter samt utvärderingar från stadens arbete med evenemang.  
I detta har även nyckelpersoner vid särskilt berörda förvaltningar 
och bolag intervjuats. Vidare har andra städers styrande dokument i 
evenemangsfrågor studerats. Som referensgrupp i arbetet har 
stadens styrgrupp för stora evenemang fungerat. Denna styrgrupp 
leds av stadsledningskontoret i den ingår tjänstepersoner från 
idrottsförvaltningen, kulturförvaltningen, trafikkontoret och 
Stockholm Business Region.  

Handläggare
Lotta Persson
Telefon: 08-50825057

Till
Socialnämnden
2026-04-21

Socialförvaltningen
Avdelningen för strategi och utveckling

Tjänsteutlåtande
Dnr SOF 2026/95

2026-03-12
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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Om programförslaget  
Stockholm ska vara en av Europas ledande städer för evenemang 
och upplevelser. Evenemang är ett kraftfullt verktyg för att stärka 
stadens attraktionskraft, driva hållbar tillväxt och skapa stolthet och 
sammanhållning bland stockholmare.  

Stockholms stads Program för evenemang ska stärka stadens 
förmåga att förvalta och att utveckla sin position som 
evenemangsstad. Programmet ger riktning för hur stadens nämnder 
och styrelser tillsammans ska arbeta långsiktigt och samordnat med 
evenemangsfrågan med fokus på värdeskapande, hållbar utveckling 
och livskvalitet för stockholmarna. Programmet anger stadens 
gemensamma mål och strategier. För att omsätta dessa i praktiken 
ska berörda nämnder och styrelser inom ramen för sina årliga 
verksamhetsplaner beskriva prioriterade insatser och 
samverkansområden. Programmet ses över årligen av 
stadsledningskontoret och uppdateras vid behov genom beslut i 
kommunfullmäktige.  

I programmet beskrivs de värden som evenemangen skapar och hur 
nämnder och styrelser ska medverka till evenemangsstaden 
Stockholms fortsatta utveckling. Målen för Stockholms stads arbete 
med evenemang är en levande, stark och hållbar evenemangsstad 
som är ett självklart alternativ för arrangörer. Genom intern och 
extern samverkan har staden ett starkt värdskap där evenemangen 
skapar mervärden för kärnverksamheterna och stärker förtroendet 
och tilliten till Stockholms stad. Stadens strategi för att nå målen är 
samsyn kring den bild av Stockholm som skapas genom 
evenemangen, ett aktivt och serviceinriktat bemötande av 
evenemangs- och besöksnäringen och att staden själv arrangerar 
evenemang eller medverkar i andras. För att omsätta programmets 
mål och strategier i praktiken ska berörda nämnder och bolag inom 
ramen för sina årliga verksamhetsplaner beskriva prioriterade 
insatser och samverkansområden. 

Till stöd i arbetet har Stockholm sedan många år tillbaka en 
styrgrupp för stora evenemang vilken leds av stadsledningskontoret 
inom ramen för kommunstyrelsens uppgift om strategiskt arbete 
med evenemang. I styrgruppen ingår tjänstepersoner med 
nyckelfunktioner vid förvaltningar och bolag med särskild betydelse 
för evenemangsfrågan. Styrgruppen har i uppdrag att:  

• Identifiera områden där nämnder och styrelser kan bedriva 
ett gemensamt utvecklingsarbete för att stärka 
evenemangsstaden Stockholm.  

• Strategiskt samordna arbetet för att attrahera nya evenemang 
till Stockholm samt föreslå möjliga värdskap för stora 
evenemang för politiskt beslut.  
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• Agera styrgrupp för planering, genomförande och 
uppföljning av stadens åtaganden och värdskap vid stora 
evenemang. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för strategi och utveckling, 
område tillstånd och tillsyn av alkohol och tobak. 
Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 15 april 2026. Rådet 
för funktionshinderfrågor har haft möjlighet att behandla ärendet 
den 16 april 2026. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Programmet för evenemang i staden ger en bra grund för 
förvaltningarna att arbeta utifrån. Programmet och dess 
implementering ger stadens olika bolag och nämnder bra 
förutsättningar att prioritera och arbeta sammanhållet med 
evenemang. Socialförvaltningen bedömer därmed att nämnden kan 
tillstyrka programmet. Förvaltningen föreslår därmed att nämnden 
lämnar detta tjänsteutlåtande som yttrande över Program för 
evenemang.  

Veronica Carstorp Wolgast  Lina Blombergsson 
Socialdirektör  Avdelningschef 
Socialförvaltningen  Socialförvaltningen 

Bilagor 
1. Program för evenemang, slutversion 27 januari 2026 
2. KS 2026/133 Tjänsteutlåtande - Program för evenemang 

Stockholms stad 
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